
SLOŽKY

ŠÍPKOVÝ OLEJ

Antioxidační 
a regenerační 
účinky, bojuje 
proti známkám 
stárnutí  
a podporuje 
obnovu pokožky.

OLEJ  
ZE SLADKÝCH 
MANDLÍ

Zvláčňující, 
ochranné, 
elastizující účinky.

VITAMÍN C & E

Antioxidační 
účinky pro 
předcházení 
poškození 
způsobenému 
volnými radikály.

AKTIVNÍ 

CLEAN 
SUPREME

DREAM 
CLEAN

OXYFACE

THE 
BEAUTY 
MIST

KRÁSA ZAČÍNÁ
ČIŠTĚNÍM

ČISTÍCÍ A ODLIČUJÍCÍ OLEJ

Sametový olej pro hloubkové čištění pleti obličeje a očního 
okolí. Odstraňuje nečistoty, přebytečný maz, a dokonce 
i odolný make-up v jediném kroku. Senzoriální textura, 
která se po kontaktu s vodou mění v mléko, se snadno 
odstraňuje a nezanechává pocit mastnoty. 

ČISTÍCÍ PĚNA

Lehká pěna pro jemné čištění pleti obličeje, krku a dekoltu.  
Odstraňuje nečistoty, make-up, smogové částice  
a přebytečný maz a zanechává pokožku příjemně jemnou 
a čistou. Ideální pro všechny typy pleti, poskytuje příjemný 
pocit svěžesti.

ČISTÍCÍ OKYSLIČUJÍCÍ MICELÁRNÍ GEL

Gel, který jemně čistí díky micelárnímu složení, které 
respektuje pleť a zároveň účinně odstraňuje make-up, 
nečistoty a další látky, které se na pleti usazují během dne. 
Vhodný pro jemné čištění všech typů pleti. 

MULTIFUNKČNÍ REGENERAČNÍ TONIKUM

Multifunkční tonikum ve spreji, které hydratuje, chrání 
a tonizuje pleť díky obsahu vynikajících aktivních látek. 
Skutečný elixír krásy, který chrání pokožku před vnější 
agresí a pomáhá jí znovu získat dokonalou rovnováhu.  
Tento posilovač krásy dodává pleti dávku svěžesti  
a energie v kteroukoli denní dobu.

jAK POUŽÍVAT
Naneste na suchou pleť a masírujte.

Naneste malé množství na obličej, krk a dekolt  
a krouživými pohyby masírujte.

Nalijte malé množství přípravku na prsty 
navlhčené trochou vody, jemným mnutím 
vytvořte pěnu a krouživými pohyby  
masírujte pleť.

Po očištění pleti, nebo v případě potřeby,  
nastříkejte na obličej a krk, přičemž držte 
lahvičku ve vzdálenosti asi 15/20 cm  
od povrchu pokožky.

Pokračujte v masírování pomocí navlhčených 
konečků prstů a poté opláchněte dostatečným 
množstvím teplé vody nebo odstraňte pomocí 
navhlčeného ubrousku z mikrovlákna.

Opláchněte teplou vodou.

Opláchněte teplou vodou.

Před aplikací zavřete oči.

PRO SUCHOU NEBO 
ZRALOU PLEŤ… OLEJ!

PRO NORMÁLNÍ A CITLIVOU 
PLEŤ... PĚNA!

PRO NORMÁLNÍ.  
A KOMBINOVANOU PLEŤ... GEL!

NEZBYTNOST PRO KAŽDÉHO...  
NOSTE VŽDY S SEBOU!

ALOE  
VERA

Hojivé  
a protizánětlivé 
účinky, chrání 
pleť.

OXYLASTIL  

Stimuluje 
buněčné dýchání 
a zásobuje buňky 
kyslíkem.

VILÍNOVÁ VODA

Zklidňující, vyrovnávající  
a zjemňující účinky. 
Zlepšuje mikrocirkulaci 
pokožky.

ESENCIÁLNÍ 
OLEJ  
ZE SLADKÉHO 
POMERANČE

Osvěžující, 
stimulující, 
povzbuzující  
a očistný účinek.

KYSELINA 
MLÉČNÁ

Protizánětlivé  
a exfoliační účinky. 
Hydratuje pokožku  
a reguluje její pH.

FÍKOVÁ VODA

Je bohatá na antioxidanty 
a je ideální proti stárnutí 
pleti.

GLYCERYL 
OLEÁT

Má zvláčňující 
účinky, zpomaluje 
transepidermální 
ztrátu vody  
a vytváří bariéru 
na povrchu 
pokožky.

GLYCERIN

Zvyšuje 
schopnost vnější 
vrstvy pokožky 
zadržovat vodu.

EXTRAKT  
Z HEŘMÁNKU 
MOŘSKÉHO

Zklidňující účinky  
pro obnovu poškozené 
pleti a pro boj proti 
oxidačnímu stresu.

KYSELINA 
HYALURONOVÁ

Poskytuje pleti 
hloubkovou hydrataci  
v různých úrovních pleti.

RÁNO

VEČER

BĚHEM DNE

Nastartujte den 
pravou dávkou 
hydratace  
a explozí svěžesti, 
aplikujte následně  
THE BEAUTY MIST.

A nakonec obnovte 
hydrataci pomocí 
THE BEAUTY MIST. 

Je důležité 
udržovat pokožku 
hydratovanou.
THE BEAUTY MIST 
je dokonalým 
spojencem!

Vyčistěte 
obličej pomocí 
produktů 
OXYFACE nebo 
DREAM CLEAN.

Poté 
pokračujte 
pomocí 
OXYFACE 
nebo DREAM 
CLEAN  
a proveďte.
dvojí čištění.

DEN & NOC
DOKONALÝ RITUÁL

Čištění obličeje je základem, na kterém závisí účinnost veškeré další 
péče, proto je nezbytné tento každodenní rituál nikdy nevynechávat.

CLEAN SUPREME  
je ideální  
pro hloubkové 
čištění pleti  
a odstranění  
make-upu.

ZNÁTE 
DVOJÍ ČIŠTĚNÍ PLETI?

Skutečný dvoufázový rituál  
pro ještě hlubší vyčištění pleti.

KROK 1 KROK 2
Čištění pleti pomocí 
čistícího produktu  

s olejovou texturou:  
CLEAN SUPREME

Poté vyčistěte pleť 
pomocí pěnivého čisticího 

produktu: 
OXYFACE nebo DREAM 

CLEAN

OLEJ, PĚNA, GEL, MLHA… pro každý typ pleti  
a pro každý požadavek nabízí Electra Tech Cosmetics 

specifický čistící produkt.

www.panestetic.com

SLOŽKYAKTIVNÍ 

SLOŽKYAKTIVNÍ 

SLOŽKYAKTIVNÍ 

jAK POUŽÍVAT

jAK POUŽÍVAT

jAK POUŽÍVAT


